
                                    Návrh plánu akcí pro rok 2019

1/ Nový Zéland – Austrálie
     7. 3. – 7. 4. 2019    
     Zájezd s bohatou poznávací činností, účast na pochodech IML na Novém Zélandu i 
     v Austrálii. V současné době již uzavřen termín přihlášek.

2/ Lucembursko – Diekirch
     14. 6. – 17. 6. 2019
     Zájezd na pochod IML. 

3/ Irsko- Castlebar
     29. 6. – 8. 7. 2019
     Zájezd do Irska na pochod IML s bohatou poznávací činností. 
     Mimo pochod IML v Castlebaru poznáme hlavní město Dublin, přístavní město Galway, 
     Mohérové útesy i Aranské ostrovy. 
     Již nyní je možné si vyžádat detailní program zájezdu.
     Termín přihlášek: do 30. 11. 2018

4/ Tyrolský víkend
     10. 9. – 15. 9. 2019
     Prodloužený pobyt v Leutaschi bude zakončen účastí na pochodu IML. 
     Termín přihlášek: do 31. 12. 2018

5/ Německo- Fulda
     4. 10. – 6. 10. 2019
     Zájezd na pochod IML do barokní Fuldy. 

6/ Francie – Provence
     12. 10. – 20. 10. 2019
     Účast na 16. IVV Olympiádě v Aix-En- Provence s bohatou poznávací činností. 
     Mimo akcí na Olympiádě poznáme Grand Canyon de Verdon, historické město Avignon 
     i Národní park Camarque.
     Již nyní je možné si vyžádat detailní program zájezdu.
     Termín přihlášek: do 30. 11. 2018

Připravujeme pro rok 2020.
1/ Zájezd po Transsibiřské magistrále
     červen 2020
2/ Jižní Korea a Japonsko
     říjen a listopad 2020
Poznámka: pokud bude na kongresu zařazen do pochodů IML také pochod v Texasu /USA/,
                     je velmi pravděpodobné, že bude na plánována cesta i do této oblasti.                  
      
Zpracoval: J. Našinec
                    září 2018
                    jiri.nasinec@seznam.cz,  602/854463

mailto:jiri.nasinec@seznam.cz

